2017/12/27 公布欄簽核意見

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN6FMJwFVFxFycidZxoE6GycZYuIMWiJZKrEq1UD6XycUcYE6YyMi59… 1/1

公布期間：106-12-26 ～ 107-01-26 上一筆 (7/21) 下一筆

創稿文號：1061400313 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1061009226 收發日期： 106-12-26

分類號： 02020202 保存年限： 20

承辦單位： 課務組 承辦人： 謝佳萱

密等： 速別：

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健教字第1061009226號

來(發)文機
關：

主旨： 106學年度第2學期選課日期及注意事項。

依據： 健行科技大學106學年度第2學期選課協調會。

公告事項： 一、106學年第2學期第一階段選課作業自107年1月3日上午07:00起至107年1月8日上
午07:00截止。第二階段加退選課作業自107年2月21日上午07:00起至3月8日上午
07:00截止。

 二、為使選課順利，特別提醒所有任課教師注意事項(附件一)，以及學生選課注意
事項(附件二)，敬請各系(所、中心)主任以及導師加強宣導。

正本：

副本：

附件說明： (2件)

1061400313_1_ATTCH1.pdf

1061400313_2_ATTCH2.pdf

公布對象：機關全體

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN6FMJwFVFxHLbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=2287110&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN6FMR8FVE1Gpbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=20461E0&IsTable=